
Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя 

общеобразовательная школа имени Полного Кавалера ордена Славы 

Беспалова Е.П. с.Андреевка                                                                

Екатериновского района Саратовской области                                                                                           

(МОУ СОШ с.Андреевка)  

Приказ  

31.08.2022 г.                                                                                № 176/1 

с.Андреевка 

О работе школьного спортивного клуба  

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2021 года, в 

целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культуры и спортом  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Активизировать работу школьного спортивного клуба. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Жирнову 

Елену Ивановну– учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе, 

Саенко Ю.С.:  

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 

Жирновой Е.И. – учителем физической культуры по нескольким видам 

спорта;  

- осуществлять контроль за работой спортивного клуба. 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;  

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба 2022-2023 

учебный год. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами района в течение учебного года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по учебно-воспитательной работе Саенко Ю.С.  

 

И.о.директора:                              Е.А.Самойлова  

С приказом ознакомлены:  Е.И.Жирнова-                           Ю.С.Саенко - 


		2023-02-08T13:48:56+0400
	Самойлова Екатерина Александровна




